HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4
75008 PARIS

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa: 117 000001570967628

Matricule : 00082
N° SS: 292022808535013

Iban/Rib: FR76 3004 7146 2100 0222 3870 124
Emploi : Ingénieur éude et développement

Statut professionnel : Cadre

Position: 3.1
Coefficient: 170

Entrée: 21/05/2024
Ancienneté :

Convention collective: Bureaux d'étudestechniques

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE HIGHSKILL

Période : Mai 2024

Madame ZEMMOURI Imane
9 RUE FLORA TRISTAN

28300 LEVES

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures supplémentaires 50%
Sous total Salaire de base

Absence pour entrée/sortie
Absence compléte

Congeé sans solde 210524-310524
Salairebrut

Santé

Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Famille

Total des cotisations et contributions

Montant net social

Net a payer avant imp6t sur lerevenu
dont évolution de larémunération liée ala

suppression des cotisations chémage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé ala source - PAS
Taux personnalisé

Net payé

-189.67

0.00

0.00

Taux A déduire

25.0016
31.2520
37.5024

26.4516

- 2.4000

5017.08

0.00

A payer Charges patronales

3792.00
1 000.06

225.01
5017.08 o

1.5000

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 0.00
Annuel 0.00

Acqui 1.00 p:
Pr?gu's Net paye: 0.00 euros
Solde 1.00 Paiement le 31/05/2024 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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